
COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBU
DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:

determina di questo responsabile n.143 del 07.08.2019 con la quale è stata indetta la gara con•

procedura negoziata con il criterio dell’offerta al massimo ribasso, per l'affidamento del Servizio

di pulizia di vie, piazze e aree pubbliche, cimitero, strade extraurbane e manutenzione  aree  a

verde  pubblico  del  Comune  di  Cossoine;

verbale di sistema generato dalla Piattaforma Sardegna CAT al termine della valutazione delle•

offerte pervenute del 30.08.2019 dal quale risulta l’aggiudicazione provvisoria della gara di che

trattasi alla Servizi per l'Agricoltura di Gianni Manzoni e C. s.a.s , con sede in Sassari (SS),

Regione La Landrigga, S.V.Badde Ulumu n.7,  che ha offerto un ribasso percentuale del 20,10

%, pari ad un importo netto di € 27.120,81 cui si aggiungono € 678,87 per oneri della sicurezza

non soggetti a ribasso;

CONSIDERATO

che è ora necessario procedere alla verifica dei requisiti generali dichiarati in sede di gara come

previsto dal disciplinare, sia sulla posizione fiscale e contributiva della Servizi per l'Agricoltura di

Gianni Manzoni e C. s.a.s

VISTO

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e

successive modificazioni;

VISTA

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

VISTO

il D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei Contratti e delle concessioni);

il D.P.R. 207/2010, per le parti ancora vigenti;

DETERMINA

N. 157

in data 30-08-2019

Oggetto: Servizio di pulizia vie, piazze e aree pubbliche, cimitero,
strade extraurbane e manutenzione aree a verde pubblico -
Approvazione verbale di gara.



Per i motivi espressi in narrativa:

1.Di approvare il verbale di sistema generato dalla Piattaforma Sardegna CAT al termine della

valutazione delle offerte pervenute del 30.08.2019 dal quale risulta l’aggiudicazione provvisoria della

gara di che trattasi alla  Servizi per l'Agricoltura di Gianni Manzoni e C. s.a.s , con sede in Sassari

(SS), Regione La Landrigga, S.V.Badde Ulumu n.7,  che ha offerto un ribasso percentuale del 20,10

% pari ad un importo netto di € 27.120,81 cui si aggiungono € 678,87 per oneri della sicurezza non

soggetti a ribasso;

2. Di procedere alla verifica dei requisiti generali dichiarati in sede di gara come previsto dal

disciplinare, sia sulla posizione fiscale e contributiva della Agricoltura di Gianni Manzoni e C. s.a.s  e

con sucessiva determina di questo responsabile ad aggiudicare il servizio in oggetto solo a seguito di

esito positivo dei menzionati controlli;

3. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente, ai sensi e

per gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di

informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del Regolamento
sui controlli interni esprime parere Favorevole.

Il Responsabile del Servizio
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla
regolarità contabile esprime parere: Favorevole

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to NURRA MARIA GRAZIA

_______________________________________________________________
VISTO DI COMPATIBILITA'

Il Responsabile del Servizio Finanziario RILASCIA visto di compatibilità dell’impegno di spesa
attestando che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i.,il programma dei
conseguenti pagamenti dell’impegno dispesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di
bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art.1 della Leggen.208/2015 (Legge distabilità2016):
Favorevole

Cossoine, lì  30-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to NURRA MARIA GRAZIA



Copia conforme ad uso amministrativo.


